
Id: KGEXY­TVQIB­HRMIL­VDOWT­INTPR. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XI/54/2011
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 9 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia zakładu budżetowego pn."Zakład Usług 
Komunalnych w Wodzislawiu" oraz nadania mu statutu. 

Na  podstawie  art.9  ust.1,  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.h,  art  40  ust.  2 pkt  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 

16 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 9 września 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 

r. Nr 157 , poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W § 5 załacznika Nr 1 do uchwały Nr 73/1998 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 grudnia 1998r. 
w sprawie  utworzenia  zakładu  budżetowego  pn."Zakład  Usług  Komunalnych  w Wodzisławiu"  oraz 
nadaniu  mu  statutu  dodaje  się  ust.  13  w brzmieniu:  "realizacja  bieżącej  obsługi  gminy  w postaci 
zleconych usług przewozu osób". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 



Id: KGEXY­TVQIB­HRMIL­VDOWT­INTPR. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie
Zapis ten jest niezbędny gdyż zakład budżetowy działa na zasadzie statutu, a jest brak zapisu w statucie 
zakładu,  co  uniemożliwia  świadczenie  usług  zleconych  związanych  z przewozem  osób.  W związku 
z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


